
k Krajská zdravotní
nemocnice Ústeckého kraje

Objednávka 2600155182

Datum objednávky 12.12.2023

Vyhotovuje: 

Oddělení: Zdravotnická těch.

Telefon: 

Mobil :

Mail: 

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby :

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o. z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

MGVIVA a.s.
Křenová 438/3
6, Veleslavín162 00 Praha

Vaše číslo dodavatele u nás

1020833
Termín dodávky: 31.12.2023

Dodávka pro KURCH

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál
Obj .množství

Označení
Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Servis nástrojů R.WOLF
1 Kus 348.181,87 348.181,87

Objednáváme u Vás opravu/výměnu resektoskopických setů R. WOLF z Kliniky
urologie a robotické chirurgie, Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

Závada: Sety jsou již zastaralé a nemají servisní podporu. Prosíme o inovaci.

Kontaktní osoba: 

Cenová nabídka číslo: 02-3-0000192

348.181, 90Celk.hodn. s DPH CZK

Vystav

Z důvo nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti#' tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli . V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinnosti se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení : ČSOB, a.s., č.ů. 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



NABÍDF

Číslo

<A

02-3-0000192 /W 1 VA„
ZÁKAZNÍK:

Krajská zdravotní, a.s.

DODAVATEL IČ 17321611 DIČ CZ17321611

MGVIVA a.s.
Křenová 438/3
1 62 00 Praha - Veleslavín

E-mail : 
Bankovní spojení : Československá obchodní banka, a. s „
Bankovní spojení : 

Sociální péče 3316/12a
40011 Ústí nad Labem - Severní Terasa

Den vystavení 21 .09.2023
Dodací lhůta
Platební podmínky
Záruční lhůta 24 měsíců
Platnost nabídky je do 31.12.2023

cenová nabídka opravy resektoskopického setu - výměnou

Pozice kat. číslo název množství mj Cena bez DPH Cena s DPH Celkem bez DPH Měna
za MJ za MJ DPH

0001 9998 Promotionset 1,00 ks 219 000,00 264 990,00 219 000,00 21% CZK

0002 8654431 Optika 12°, pr.4mm, délka 303, 5mm 1,00 ks 0,00 0,00 0,00 21% CZK

0003 38016 PERF. BASKET FOR STANDARD 1,00 ks 0,00 0,00 0,00 21% CZK
TELESCOPE 2

0004 8680204 Pracovní element bipolárni aktivní 1,00 ks 0,00 0,00 0,00 21% CZK

0005 8675426 Vnější pochva Resektoskopu 1,00 ks 0,00 0,00 0,00 21% CZK
Shark, 26Char

0006 8675324 Vnitřní pochva Resektoskopu 1,00 ks 0,00 0,00 0,00 21% CZK
Shark, 24 Char

0007 8673224 Obturátor dilatační 1,00 ks 0,00 0,00 0,00 21% CZK

0008 46221313 Elektroda řezací bipolárni pro 1,00 bal 0,00 0,00 0,00 21% CZK
resektoskop 24-26
Charr,12°,30°(0,3mm) (bal. 3

0009 20196-119 Kabel pro bipolárni resektoskop 1,00 ks 0,00 0,00 0,00 21% CZK
Wolf

0010 82231 Stříkačka injekční -150 ml 1,00 ks 0,00 0,00 0,00 21% CZK

0011 82213 Nástavec 1,00 ks 0,00 0,00 0,00 21% CZK

0012 33023 Sterilizační kontejner modrý - riwo 1,00 ks 0,00 0,00 0,00 21% CZK
tray

0013 806625231 Světlovodný kabel pr. 2,5mm, 1,00 ks 0,00 0,00 0,00 21% CZK
délka 230 cm - komplet pro RW

0014 8674205 aktivní pracovní element 1,00 ks 66 695,00 80 700,95 66 695,00 21% CZK
resektoskopu Shark -
monopolární. standard

0015 46782435 elektroda řezací monopolární pro 1,00 bal 25 349,00 30 672,29 25 349,00 21% CZK
resektoskop 24-26 Charr,12-

30°(0,35) (bal.10ks

0016 815032 Kabel vysokofrekvenční 1,00 ks 1 503,00 1 818,63 1 503,00 21% CZK
monopolární, 3m

Poskytnutá sleva 1 ,00 — -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -- CZK

MGVIVA a.s., zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 17.července 2022, oddíl b, vložka 27447.

>bll



Při změně kurzu cizí měny (EUR, USD, CHF, SEK) vůči CZK o více než +1-2% (ČNB) si vyhrazujeme právo
změny nabídnutých cen s ohledem na kurzový rozdíl

Součet 282 547,00 CZK

Celkem bez DPH 282 547,00 CZK
DPH 21% 65 634,87 CZK
Celkem s DPH 348 181,87 CZK

z 
S uctivým pozdravem,

e-mail: 
tel.: 

MGVIVA a.s., zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 17.července 2022, oddíl b, vložka 27447.




